
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 08.07.24 7:24:14

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

HELMER GPS LOKÁTOR LK 510

Cena celkem: 2 503 Kč
 (bez DPH: 2 068 Kč)
Běžná cena: 2 753 Kč
Ušetříte: 250 Kč
Kód zboží: LOKHEL1008
Part No.: Helmer LK 510
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Helmer LK 510

GPS lokátor Helmer LK 510 pro sledování cenností využívá signály GSM/GPRS sítí a GPS satelitů. Umožňuje sledování a
lokalizaci objektů s určením přesné polohy GPS a následném zaslání informací a souřadnic do mobilní aplikace. Lokátor
rovněž na vyžádání odešle SMS s linkem do mapy. Je tedy nutné do lokátoru vložit SIM kartu s datovým tarifem, ze které
lze posílat i SMS. V aplikaci lze využít další funkce, mezi které patří on-line sledování pohybu s aktualizací každých 15
vteřin, zobrazení historie pohybu, možnost nastavit území, které když lokátor opustí, odešle SMS na přednastavené
telefonní číslo. Díky vestavěné dobíjecí baterii, lze lokátor využít i jako powerbanku pro váš mobilní telefon. Lokátor je
vybaven také svítilnou.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Podporované sítě: GSM/GPRS

GSM frekvence: 850/ 900/ 1800/ 1900

Poziční přesnost: 10 - 15 m

Technologie baterie: Li-Iontová

Kapacita baterie: 4500 mAh

Výdrž baterie: 50 dní

Rozměry: 122 x 51 x 25 mm

Hmotnost: 130 g


